OFÍCIO PRESIDENTE nº 89/2012
São Roque, 15 de fevereiro de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de expandir a rede elétrica no trecho final da via conhecida como Estrada Copani.
A via sem saída (croqui anexo) tem seu trecho final sem iluminação, dificultando a passagem e colocando em risco a segurança de moradores que sofrem com a ação de criminosos na escuridão.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2012 - 10:00:35 00843/2012
/nfp